ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 5/2024 - Pregão eletrônico

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza essenciais para manutenção da higiene e ordem nas
instalações da prefeitura municipal e secretarias. os itens solicitados englobam uma variedade de
produtos destinados à limpeza de ambientes administrativos, áreas comuns, banheiros, e demais
espaços de utilização coletiva

DATA DE ASSINATURA : segunda-feira, 10 de junho de 2024

VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  10 Junho 2025

Atalaia (PR), terça-feira, 23 de julho de 2024.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : H. ANDRETTO & CIA. LTDA - CNPJ: 76.280.353/0001-54

 (quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e
quatro reais)

R$451.484,00

Assinatura

Ata de Registro de Preço:8/2024 - PMA

Rua Presidente Getulio Vargas, 177 , CEP 87185-000
 Telefone  (44) 3242-8300

 CNPJ:75.731.000/0001-60 - http://www.florai.pr.gov.br